平成 23 年 11 月 29 日

 お客様各位

株式会社オール

代表取締役 小林由明

年末年始休暇のお知らせ

日頃より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題のとおり、弊社の年末年始休暇日程を下記のとおりお知らせいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始営業日程】

平成２３年１２月２８日  通常営業

２９日  １５：００まで営業

３０日

年末年始休暇

３１日

平成２４年 １月 １日

２日

３日

４日

５日  通常営業

以上